様式第３号（第７条関係）
バード・ハット利用辞退届出書

　　年　　月　　日

新鳥取駅前地区商店街振興組合
理事長　　真嶋　　茂　　　様

　　　　　　　　　　　　　　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　届出者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　（団体にあっては、団体の名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　電話番号　（　　　　　）　　　－

バード・ハットの利用を辞退するので、次のとおり届け出ます。

	通知の年月日
及び番号あ
	　　　　　年　　　月　　　日　　　第　　　　　　　　　号

	利用区分

	利用目的

	催物名

　 　年　 　月　 　日（　　 ）　 　時　 　分から

[bookmark: _GoBack]　 　年　 　月　 　日（　 　）　 　時　 　分まで

（備考）辞退する利用の利用通知書を添付してください。